



Årsmøte i Friskis&Svettis Bærum 20. mars 2019 kl. 1800 på Avløs

DAGSORDEN

Sak	Beskrivelse
1	Godkjenning av stemmeberettigede
2	Godkjenning av innkallingen
3	Godkjenning av dagsorden
4	Valg av ordstyrer. Styrets forslag: Anne Hartvedt, kontrollkomiteen
5	Valg av referent. Styrets forslag: Aina Eggen, styremedlem
6	Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen
7	Styrets årsberetning
8	Kontrollkomiteens årsberetning
9	Årsregnskap 2018
10	Innmeldte saker til årsmøtet • Det foreligger ingen saker som ønskes tatt opp
11	Fastsette budsjett 2019
12	Valg. Valgkomiteens forslag til styret:
14.1	Styreleder Martine Solberg Velges for 1 år
14.2	Styremedlem Brit Stavik Velges for 2 år
14.3	Styremedlem Eilsabeth Sageng Velges for 2 år
14.4	Styremedlem Tobias Alfsen Velges for 2 år
14.5	Styremedlem Michel Mateos Velges for 2 år
14.6	
Styremedlemmer som ikke er på valg: • Kristiane Dugstad (Ung representant) • Fredrik Lunov • Aina Eggen	
Nestleder og vararepresentant avklares av styret.	

14.7	Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett Styrets forslag: Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representantene	
15	Øvrige valg:	
	Kontrollkomite:	
	Styrets forslag: Einar Venold, leder Anne Hartvedt Rune Sørensen (vara)	Gjenvelges for 1 år Gjenvelges for 1 år Gjenvelges for 1 år
	Valgkomite: Tom Krogsrud Buzhan Baban Freddy Holstad (leder)	
15.1	Leder:	Velges for 1 år
15.2	2 medlemmer:	Velges for 1 år Velges for 1 år
15.3	Revisor:	
	Styrets forslag: Nitter AS	Gjenvelges for 1 år

Saksdokumenter:

- *Styrets årsberetning for 2018*
- *Revidert årsregnskap for 2018*
- *Styrets budsjettforslag 2019*
- *Kontrollkomiteens årsberetning*
- *Revisors beretning*

Disse kan lastes ned fra vår hjemmeside leses på facebook eller fås utlevert i våre lokaler på Avløs.

Styret ønsker alle medlemmer velkommen til årsmøtet!

Avløs, 13.3.2019

Med vennlig hilsen
Tom Krogsrud
Styreleder Friskis & Svettis Bærum
Tlf. 97497327





ÅRSBERETNING 2018

Friskis&Svettis Bærum

1. Styrets sammensetning, f.o.m. 7.3.2018

- Styreleder Tom Krogsrud
- Nestleder Martine Solberg
- Styremedlem Fredrik Lunov
- Styremedlem Aina Eggen
- Styremedlem Haakon Kierulf (trådte ut av styret medio oktober 2018)
- Styremedlem Christoffer Johansson
- Ung-representant Kristiane Dugstad
- Varamedlem Regine Omtveit (Erstattet Haakon Kierulf fra medio oktober 2018)

Fra Administrasjonen:

Anne-Lene Sandberg, Anne Ottestad og Kari Hornseth sammen eller hver for seg.

Styret i Friskis&Svettis Bærum har i 2018 avholdt 8 styremøter.

Kontrollkomite:

- | | |
|--------------|---------------|
| - Leder | Einar Venold |
| - Medlem | Anne Hartvedt |
| - Varamedlem | Rune Sørensen |

Valgkomite:

- | | |
|----------|----------------|
| - Leder | Freddy Holstad |
| - Medlem | Berit Haugan |
| - Medlem | Buzan Baban |

2. Mål og fokusområder i 2018

Hovedmål:

- Øke medlemsmassen
- Nytt medlemssystem og ny hjemmeside
- Styrke egenkapitalen
- Opprettholde tilbudet med allsidig trening og nye treningsformer av høy kvalitet for våre medlemmer
- Nedbetale lån

3. Oppsummering av 2018

Foreningen har fortsatt arbeidet med å rekruttere nye medlemmer. 2033 personer betalte medlemskontingent og/eller treningsavgift i løpet av 2018, inkludert våre 89 registrerte funksjonærer. Det er en nedgang på 8 % sammenliknet med 2017-tallene. På tross av nedgangen har vi faktisk hatt færre utmeldinger i år enn tidligere. Antall Aktiv på Dagtid-deltakere var 212 (2018), og er i både 2017 og 2018 holdt utenfor vår medlemsstatistikk.

I løpet av året har vi videreført nedbetalingen av lån samtidig som vi nå har en positiv egenkapital. Vi har fått ny hjemmeside og nytt medlemsregistreringssystem. Administrasjonen har blitt styrket med plassansvarlig i 100% stilling og markedsansvarlig i 30% stilling.

Trening:

Vi hadde i 2018 ca. 63 ukentlige treninger i våre egne lokaler på Avløs samt i Gjønneshallen, fordelt på 43 instruktører.

Åpne Dører, i form av spinning og styrketreningstilbud hver tirsdag til ungdom med fysiske funksjonsnedsettelse, er godt etablert med rundt 10 utøvere. Trenerens lønn er dekket 100 % gjennom øremerkede tilskudd fra kommune og NIF. Hjelpetrener er frivillig styrkeromsinstruktør i F&S.

Enkeljympa er en svært populær trening for utviklingshemmede. Rundt 50 utøvere + ledsagere deltar på Enkeljympa 1 time i uken. Treningen ledes og administreres av et team med frivillige F&S-funksjonærer.

Utdanning/inspirasjon:

Det ble utdannet 4 ledere på grunnkurset "Ettan" og kurs i ulike treningsformer; Jympa Middels og Soft, spinning og styrkeromsinstruktør. 50 instruktører deltok på inspirasjonshelgen, Sveffisdager, på Norges Idrettshøyskole. Videreutdanning; 3 på familiesirkel i regi av F&S Norge og en instruktør har vært på videreutdanning i Sverige. En av spinnerne har vært på prosjektmøte i Stockholm ang. Watt-trening. I tillegg har flere tatt digitale kurs. Vi har også gjennomført 3 egne kurs med fokus på styrketrening, spinning/ musikk og førstehjelp. 2 av de ansatte var på en ekstern konferanse, Tren 18, for ansatte i treningsbransjen.

Profilering og rekruttering:

Foreningen har vært gjennom nok et år med mange spesialtilbud for å styrke tilknytningen for medlemmene og for å rekruttere nye medlemmer. Vi har invitert til 2 helgearrangementer (Åpent hus) og foredrag med Johan Kaggstad på dagtid kombinert med juleavslutning for våre godt voksne mosjonister. Vi har hatt konkurranser for medlemmene våre, profilert oss på Seniordag arrangert av Bærum kommune, og vi har hatt fellestrening i Holmenkollen for oppkjøring til "Kollen opp".

Aktivitetene er markedsført hovedsakelig gjennom Facebook, Instagram, på hjemmesiden, gjennom våre funksjonærer og via flyers og plakater i lokalene. Vi jobber aktivt med å profilere Friskis&Svettis Bærum på Instagram. I tillegg har vi gjort flere mailutsendelser med utgangspunkt i vår medlemsdatabase.

Vi profilerte Friskis&Svettis Bærum og Aktiv på Dagtid-tilbudet på Fram Unicare gjennom en hel dag.

Kari Hornseth og Anne Ottestad har vært instruktører på hver sin Polen-tur med til sammen 35 fornøyde (Friskis)-deltakere.

Samarbeid:

Friskis&Svettis Bærum er ansvarlig for drift av Aktiv på Dagtid (ApD) og rapporterer til en styringsgruppe bestående av representanter fra NAV, Bærum Kommune og Bærum Friskilivs- og mestringscenter. I 2018 har tilbudet på ApD bestått av 17 ukentlige aktiviteter, hvorav 12 i regi av F&S AB. Timer på ApD-timeplanen er også åpne for ordinære medlemmer.

Vi har også i 2018 hatt et samarbeid med Bærum Sportsklubb. Det er i tillegg gjennomført tre timer med intro til styrkerommet for mindreårige asylsøkere som kom via kommunen.

Økonomi:

Årsresultat for 2018 viser et positivt resultat på 614 580 kr, som er 314 540 kr bedre enn budsjettet.

Inntektene i 2018 ble 7 637 937 kr mot 7 248 748 kr i 2017. Inntektene er 47 063 kr lavere enn budsjettet. Inntektene drives primært av prisjusteringen vi gjorde i 2019.

Driftskostnadene for 2018 økte til 7 029 534 kr mot 6 482 036 kr i 2017. Endringene har sin årsak i en den planlagte ansettelsen av plassansvarlig i 100% stilling samt økte felleskostnader, som blant annet skyldes dyrere strøm og økt energiforbruk pga kald vinter og varm sommer. Driftskostnadene er lavere enn budsjettet. Dette skyldes at tilsetting av markedsansvarlig ikke ble realisert før i oktober 2018 i stedet for en planlagt tilsetting i juni. Ved utgangen av 2018 er alle resepsjonister honorert.

Egenkapital har økt gjennom året og var ved utgangen av 2018 905 492 kr. Totalt har foreningen tilbakebetalt lån og skyldig lønn pålydende 491 082 kr i løpet av 2018. Lånet til Stiftelsen er innfridd i løpet av 2018. Foreningen bedret likviditet i utgangen av 2018 sammenlignet med 2017.

Medlemsutvikling:

Det har vært vanskelig å sammenlikne tall fra vårt gamle medlemsregistreringssystem mot det nye, som ble implementert i februar 2018.

Det nye systemet gir at totalt 1988 personer har betalt medlemskontingent i løpet av 2018, og det er dette tallet som rapporteres til Norges Idrettsforbund (NIF) i forbindelse med idrettsregistreringen.

Medlemstallet i henhold til rapportering til NIF var

2013: 2963

2014: 1899

2015: 2147

2016: 2161

2017: 2209

2018: 1988

Medlemsmassen:

Ved utgangen av 2018 er 40% av medlemsmassen menn.

Aldersfordeling:

Alder	% av aktive medlemmer 2018	% av aktive medlemmer 2017	% av aktive medlemmer 2016
< 26	36	30	27
26 - 40	7	6	7
41 - 50	9	14	13
51 - 60	20	25	26
61 - 70	19	17	18
> 71	9	8	9

Nye timer/treningstilbud

Vi har gjennom 2018 lansert følgende nyheter:

- Modus
- Step explode
- HIT
- Spinningsykler med watt-måling
- Spinning – unge&sterke

Styret besluttet å inngå leasingavtale av nye spinningsykler med watt-måling. Disse kom på plass i desember 2018. I 2019 vil vi se på muligheter for å tilby egne watt timer.

4. Organisasjon

Ansatte (ved utgangen av året)

År	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Antall årsverk	4,66	3,76	2,75	1,75	1,35	4,1

Administrasjonen utgjør 2,1 årsverk og dekker områdene oppfølging av funksjonærer, fag og utdanning, salg/markedsføring, kommunikasjon og eksternt samarbeid. Administrasjonen er blitt styrket gjennom ansettelse av plassansvarlig 100% og ansvarlig for markedsføring 30%.

Disse årsverkene utgjøres av kvinner pr. 31.12.2018.

Ansatte i resepsjonen er timesbetalte og tilsammen utgjør det 2 årsverk, disse er inkludert i tabellen over.

Regnskapet er ivaretatt av ekstern aktør, men vi leier inn en regnskapsmedarbeider tilsvarende en stilling på 40 %.

Det har ikke vært arbeidsrelatert sykefravær. Ei heller har vi hatt materielle skader av betydning. Det har vært noen få sykdomsdager med egenmelding.

Styret

Styret består av 3 kvinner og 4 menn. Vararepresentantene er kvinne. Da Haakon Kierulf Prytz trakk seg ut ble fordelingen således 4 kvinner og 3 menn.

5. Utviklingen videre

Styret har gjennom flere år hatt fokus på å sikre en god økonomi og nedbetale gjeld. Økonomien har bedret seg og i 2018 økte vi administrasjonen med 1,3 årsverk. Denne økningen ble vurdert til å være tilstrekkelig i 2019 med et aktivt arbeidende styre som i varetar en del av de oppgaver som daglig leder normalt ivaretar.

Ved utgangen av 2018 valgte vår dyktige funksjonæransvarlige Kari Hornseth dessverre å si opp sin 60 %-stilling. Styret besluttet da å se fremover og i stedet for kun å ansette en ny funksjonæransvarlig ansette en daglig leder som i tillegg tar ansvar for funksjonærutviklingen. Ved å tilsette den rette daglige leder mener styret forholdene ligger til rette for å sikre en varig og stabil drift. Styret tror på at styrkingen vil skape medlemsvekst, noe som vil være med på å forsvare kostnadsøkningen. Målet er at ny daglig leder er tilsatt i september 2019. Styret anser det fortsatt nødvendig å ha et styre som bidrar inn mot driften selv om innsatsen vil kunne reduseres gjennom de styrkende grepene på personalsiden vi iverksetter.

Foreningen vil fortsette å nedbetale lånene til Consolidator AS og F&S Norge i samsvar med avtalt nedbetalingsplan og har som mål at foreningen ved utgangen av 2019 har nedbetalt all langsiktig gjeld.

Styret vil benytte anledningen til å takke administrasjonen og frivillige funksjonærer for særdeles solid innsats i året som har gått. En spesiell takk rettes til Kari for lang og tro tjeneste i foreningen.

Avløs,

18.03. 2019

Tom Krogsrud

Styreleder

Aina Eggen

Christoffer Johansson

Kristiane Dugstad
Ungdomsrepresentant

Martine Solberg

Nestleder

Regine Omtveit

Fredrik Lunov

friskis



Arsregnskap for 2018

**FRISKIS&SVETTIS BÆRUM
1344 HASLUM**

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Utarbeidet av:

WiCan Regnskap Fredrikstad AS

Postboks 341

1601 Fredrikstad

Org.nr. 987430478

**Utarbeidet med:
Total Arsoppgjør**

Resultatregnskap for 2018
FRISKIS&SVETTIS BÆRUM

	Note	2018	2017
Salgsinntekt varesalg		46 437	32 044
Medlemsinntekter		5 728 448	5 357 377
Medlemskontigent	1	392 694	429 123
Prosjektinntekter-enkeltbiletter		110 858	104 900
Annen driftsinntekt		42 037	18 142
Tilskudd	2	1 317 463	1 307 163
Sum driftsinntekter		7 637 937	7 248 749
Varekostnad		(26 608)	(30 643)
Lønnskostnad	3, 4	(1 775 187)	(1 343 551)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	(136 140)	(135 112)
Kostnad lokaler		(3 212 994)	(2 957 169)
Leasing utstyr/anskaffelser/vedlikehold		(697 545)	(560 385)
Eksterne honorarer regnskap/revisjon/innleid regn.m ...	6	(425 598)	(663 935)
Kontorkostander		(135 671)	(116 603)
Kostnader prosjekt/reise/forsikr/andre kostnader		(98 346)	(93 312)
Funksjonærkostnad		(261 162)	(370 834)
Markedsføring		(131 787)	(131 455)
Kontigenter og avgifter		(128 497)	(79 038)
Sum driftskostnader		(7 029 534)	(6 482 036)
Driftsresultat		608 403	766 712
Annen renteinntekt		4 392	5 191
Annen finansinntekt		2 474	1 881
Sum finansinntekter		6 866	7 072
Annen rentekostnad		(174)	(355)
Annen finanskostnad		(515)	(968)
Sum finanskostnader		(689)	(1 323)
Netto finans		6 177	5 749
Arsresultat	12	614 580	772 462
Overføringer			
Udekket tap		0	481 549
Annen egenkapital		614 580	290 912
Sum		614 580	772 462

Balanse pr. 31. desember 2018
FRISKIS&SVETTIS BÆRUM

	Note	2018	2017
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	94 690	230 830
Sum varige driftsmidler		94 690	230 830
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		0	581
Sum finansielle anleggsmidler		0	581
Sum anleggsmidler		94 690	231 411
Omløpsmidler			
Varer	7	75 262	118 953
Sum varer		75 262	118 953
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 750	1 750
Andre fordringer	9	157 306	165 773
Sum fordringer		159 056	167 523
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 458 118	2 049 734
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 458 118	2 049 734
Sum omløpsmidler		2 692 437	2 336 210
Sum eiendeler		2 787 126	2 567 621

Balanse pr. 31. desember 2018
FRISKIS&SVETTIS BÆRUM

	Note	2018	2017
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		905 492	290 912
Sum opptjent egenkapital		905 492	290 912
Sum egenkapital	12	905 492	290 912
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til Norges Fleridrettsforbund		280 425	565 395
Gjeld til F&S Norge > Fondet		0	156 112
Gjeld til Consolidator AS		151 656	201 656
Sum annen langsiktig gjeld		432 081	923 163
Sum langsiktig gjeld		432 081	923 163
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		115 823	241 699
Skyldige offentlige avgifter		113 567	68 189
Annen kortsiktig gjeld	11	1 220 163	1 043 659
Sum kortsiktig gjeld		1 449 553	1 353 546
Sum gjeld		1 881 634	2 276 709
Sum egenkapital og gjeld		2 787 126	2 567 621

Bærum den : 12. mars 2019

Tom Krogsrud
Styrets leder

Anna Martine Selander Solberg
Nestleder

Regine Omtveit
Styremedlem

Fredrik Lunov
Styremedlem

Kristiane Bugge Dugstad
Styremedlem

Aina Eggen
Styremedlem

Christoffer Michael Bengt Johansson
Styremedlem

Noter 2018

FRISKIS&SVETTIS BÆRUM

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Leiavtaler

Forskuddsbetalt leie er balanseført som langsiktig fordring og kostnadsføres overensstemmende med leiekontraktens løpetid.

Merverdiavgiftskompensasjon

Foreningen har tidligere år mottatt kostnadskompensasjon med utgangspunkt i driftskostnader fratrasket gitte kostnader ut i fra mal fra Norges Idrettsforbund. Denne søknaden er for år 2014 og 2015 avslått av Lotteri- og stiftelsestilsynet. NiF har klaget inn vedtaket på vegne av de organisasjoner dette gjelder. Saken er fortsatt i 2018 under behandling selv om det er liten sannsynlighet for at den vil føre fram til å bli godkjent.

Note 1 - Medlemskontigent

Antall medlemmer	2018	2017
Innmeldte medlemmer i løpet av året	1 939	2 161
Sum	1 939	2 161

Note 2 - Tilskudd

Spesifikasjon tilskudd	2018	2017
Tilskudd Kommuner	733 170	723 524
Tilskudd Norges Fleridrettsforbund	185 544	147 787
Tilskudd F&S Norge		
Tilskudd Grasrotandel NL	50 332	25 437
Tilskudd Andre	348 417	410 416
Sum tilskudd	1 317 463	1 307 163

Note 3 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	1 531 060	1 123 090
Arbeidsgiveravgift	217 979	207 881
Pensjonskostnader	16 698	12 876
Andre relaterte ytelser	9 451	(296)
Sum	1 775 187	1 343 551

Foretaket har sysselsatt 4,3 årsverk i regnskapsåret.

Foretaket har ikke bemannet stilling daglig leder i 2018, det er ikke utbetalt honorarer til styret i 2018.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon**Obligatorisk tjenstepensjon**

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2018	852 991
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2018	852 991
Akkumulerte avskr. 31.12.2018	(758 301)
Balanseført verdi pr. 31.12.2018	94 690
Årets avskrivninger	136 140
Økonomisk levetid	5 År
Avskrivningsplan	

Note 6 - Revisjonshonorar**Revisjon og andre tjenester**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 32 075. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 7 - Varelager

Varelageret er regnskapsført til kostpris og består av varer for videresalg og funksjonærtøy.

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	1 750	1 750
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	1 750	1 750

Note 9 - Andre kortsiktige fordringer

Spesifikasjon fordringer	2018	2017
Opptjent ikke innkommet inntekt	4 724	14 940
Tidsavgrensning kompensasjon	0	0
Forskuddsbetalte kostnader	133 382	150 833
Sum fordringer	138 106	165 773

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 56 525. Skyldig skattetrekk er kr 52 269.

Note 11 - Annen kortsiktig gjeld

Spesifikasjon kortsiktig gjeld	2018	2017
Forskudd fra mosjonister	851 288	730 408
Forskudd medlemskontingent	53 800	53 600
Påløpt rente	21 112	0
Feriepenger	169 963	98 450
Annen påløpt kostnad	179 000	161 201
Gavekort ikke utløst	2 800	
Sum	1 120 163	1 043 659

Note 12 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	290 912	290 912
Årets resultat	614 580	614 580
Egenkapital 31.12.2018	905 492	905 492

Budsjett 2019

MEDLEMSINNTÉKTER	6 332 373
PROSJEKTINNTÉKTER	112 000
TILSKUDD	1 205 000
ANDRE DRIFTSINNTÉKTER	40 000
VARESALG	40 000

Total inntekter	7 729 373
------------------------	------------------

VAREKOSTNADER	28 000
AVSKRIVNINGER	142 740
PERSONALKOSTNADER	2 243 766
KOSTNADER LOKALER	3 360 651
LEIE/LEASING UTSTYR	500 000
KOSTNADSFØRTE ANSKAFFELSER	262 000
REPERASJONER OG VEDLIKEHOLD	140 000
EKSTERNE HONORARER	150 398
KONTORKOSTNADER	135 000
FUNKSJONÆRKOSTNADER	240 000
REISEKOSTNADER	-
MARKEDSFØRING	150 000
KONTIGENTER OG AVGIFTER	125 000
ANDRE KOSTNADER	-
GAVER, FRADRAGSBERETTIGET	-
FORSIKRINGER	18 000
FINANSINNTÉKTER/KOSTNADER	-6 177
BANK OG KORT GEBYR	38 339

Total kostnader	7 527 717
------------------------	------------------

Resultat	201 656
-----------------	----------------

Kontrollkomiteen i Friskis&Svettis Bærum

Årsrapport for regnskapsåret 2018

KK har i 2018 bestått av komited medlemmene Einar O. Venold (leder) og Anne Hartvedt samt varamedlem Rune Sørensen.

KK har i 2018 gjennomført 3 møter samt hatt enkelte uformelle samtaler mellom møtene.

KK har på alle sine møter bl. a. Diskutert:

- Organisasjonens regnskap, likviditet og negative egenkapital,
- Medlemsutviklingen
- Forhold som kan bidra til en bedring av organisasjonens økonomi, som for eksempel bemannings-tilpasning og omfanget av administrative kostnader samt nedbetaling av gjeld.

Foreningens økonomi herunder likviditet er god pr. utgangen av 2018, og året under ett fortsetter den positive utviklingen fra 2017.

Regnskapet for 2018 viser et positivt årsresultat på kr. 614 580 som er en vesentlig forbedring i forhold til budsjett. Dette skyldes blant annet lavere personalkostnader.

Selskapets egenkapital pr 31.12.2018 er på kr. 905 492, en solid økning fra 2017, da egenkapitalen var på 290 912. FSB viderefører en posisjon hvor gammel gjeld nedbetales.

KK vil oppsummere situasjonen i 2018 slik:

- Organisasjonen har en lønnsom drift og positiv likviditet, men noe usikkerhet knyttet til medlemsmassens utvikling
- Videre utvikling må kombineres med fortsatt streng kontroll med foreningens ressursforbruk samt tiltak som understøtter en positiv medlemsutvikling
- Administrasjonen bør vurdere ytterligere samarbeid med F&S i Oslo og F&S Norge for bedre kunne oppnå mulige stordriftsfordeler samt redusere finansiell risiko.

KK vil berømme styret, styrets leder og administrasjonen for godt arbeid i 2018 for å ytterligere sikre organisasjonens drift og lønnsomhet. En fortsettelse av dette arbeid vil kunne medføre en vesentlig bedring i organisasjonens handlefrihet i de kommende år.

Bærum, 7. mars 2019



Einar O. Venold
KK leder



Anne Hartvedt
KK medlem



Rune Sørensen
KK varamedlem

Til generalforsamlingen i
FRISKIS & SVETTIS BÆRUM

Registrert revisor Halfdan Nitter

Fekjan 7b - 1394 Nesbru

Telefon 66 98 02 00

Bankkonto 8601 29 36925

halfdan@nitter.as

www.nitter.as

Foretaksnr 990 474 729
